**D**Octoz egregie x̄. Transfeco. fers. regit ouos accusatiuos p̄pter p̄positionem. Satago. gis. tegi. sine lupino. est conati. Satage nos transfette polum. i. nos fette trans polū. Ex pte geritur. i. qd̄ impfecte geritur. Iubilus 7 iubilatio. est gaudium ineffabile. Ex tunc. ab eterno. Modo. oūdurat mūdus. Per eterna secula. i. in eternū.

**I**n cathedra sancti Petri.

**Q**uodcūq; vincis x̄. Vincis. pro vinculis. Hoc vinculum. a vincio. is. xi. i. li.

gare. Hoc astrū. tri. dicit stella uel signū. hic ponitur pro celo. Decus. cod. me. coz. est honoz: que duo sic possunt distingui hic. ut decus referatur ad humanitatē. 7 honoz ad diuinitatē.

**Ad laudes.**

**I** Am bone pastoz x̄. Clemens. tis. oīs ge. dicit pi. misericors. Precantiū. pro precantiū. Votum. ti. est desiderū animi. neu. ge.

**De sancto Antonio de padua. ad uesperas.**

**E** Gratulemur x̄. En. pro ecce. aduerbiū demonstrā di. Gratulor. latis. est gaudere. gratias agere. Emulus. a. ū. dicitur imitator. 7 sic accipitur hic dicitur etiā inuidus persecutor. 7 fm significationē uerbi emulandi potest intelligi hoc nomen. Diffluere i. diuersimode fluē. diffluo. is. xi. Imbuo. is. i. replē. Baiul<sup>9</sup> stigma. tū. fuit beatus franciscus. hic baiulus potest esse adiectiuū. qui baiulat aliquid siue portat. Innitō. et est adherere. appodiari. cū datio. Non concutitur. i. non prosternit. Milito. tas. more militis pro domino pugnare. Zelo. las. i. amo. mas. unde filij debēt celare. i. amare gloriam patrū.

**Ad nocturnū.**

**L** Aus regi x̄. Hoc stipendiū. di. dicitur premiū qd datur militi pro militia bene exercitata. Dec margarita. ē gēma preciosa cui cōpatur beatus Antonius uel corpus eius. Trigu<sup>9</sup>. a. ū. dicitur madidus. fertilis. abun-

dans siue fecundus. 7 sic accipit hic pro copia miraculorum. Funditus i. penitus. aduerbiū intentiui.

**I** Desu **Ad laudes.** lux uera. Opacus. a. ū. me. pro. dicitur obscurus. Ducatus. quarte declinatiōis. dicit ostensio uie. a ducō. ducis. uel potius a ouce. Jacio. cis. ieci. est projicere. tertie cōiugatiōis. inde iacior. ceris. iactus sū. Hoc munimen. me. pro. a munio. nis. dicitur guarnimentum. hic accipitur pro roboratione 7 coopatione spūs sancti.

**De sancto Johāne baptista. ad vs.**

**Q** ueant laxis x̄. Queo quis. quiui. quitū. i. postū potes. Lax<sup>9</sup>. a. ū. i. magnū 7 amplū. Dec fibra. bre. i. uena. Resonans. ponitur hic transitiue p cantare. Mira. i. mirabilia. Soluo. uis. ponitur hic pro dissoluere. Solutus. a. ū. i. sordid<sup>9</sup>. Reatus. q̄te tēli. ponit p culpa. Celso olimpo i. alto celo. hic olimpus. pi. Dec series. ei. ponitur pro decursu 7 qualitate uite agende. Promo. mis. psi. est dicere 7 manifestare. Dubius. i. incredulus 7 dubitator. Modulus. li. est sonus locutionis. Organa dicuntur meatus. Serempte. i. uocis extincte. a petimoz. meris. Obstrudo. dis. trusi. ex ob 7 trudo. qd est impellere. i. pingere. in custodia includere. unde obstrudere est icludere. abscondere. 7 obsitusus. a. ū. i. clausus. ob. assumit. s. cā euphonie. Dinc. i. ex hoc. Abditus. a. ū. i. secretus 7 absconditus. ab abdo.